
(anonymisert utdrag av…)
Samtale Ekspedisjon Oslo Tingrett Mandag 30.november 2009 (lydfil start kl.
08:21:35) – lydfil: 091130_0821_DS400039 – EkspedisjonOTIRxxxxx.WMA

SAM: Sven Marti
HO: xxxx (? – tlf 941xxxxx)– teknisk assistent Oslo Tingrett (OTIR)
GR: xx – ekspedisjonsmedarbeider OTIR
TR: xx - ekspedisjonsmedarbeider OTIR
KS: Enda en kvinnelig eksp.medarbeider OTIR som jobbet med skolebesøk

(01:00) Heis: Syvende etasje
?: Hei
(TR snakker med annen kunde i bakgrunnen: OK....ja)
SAM: Jeg snakket her med to damer som åpnet posten her på torsdag morgen, vet du
hvem det var? Jeg lurte på hvem de snakket med skulle jeg gjerne ha visst. På torsdag
morgen sånn ca halv ni satt det to damer her og åpnet posten, og dem ringte rundt
angående en projektor, det var noe feil med den projektoren, jeg bare lurte på hvem de
– hvem de snakket med? Fordi å få forklart (02:00) åssen den virker.
TR: å nei
SAM: og da husker – for at dem ringte – du vet ikke hvem som satt her på torsdag?
Jeg ville gjerne (TR:ja) snakke med de som satt her. Jeg lurer på hvem som satt her på
torsdag. Jeg ville snakke med de som satt her hvis du vet. De snakket med hve-
TR til HO: om en projektor her på torsdag.
SAM til HO: Det er du som er Hx Ox – ikke sant?
HO: sal 375?
SAM: 475 ja – jeg snakket med deg på telefon på torsdag – ikke sant – om en
projektor til eh til eh – jeg ringte deg på mobiltelefon på (HO:ja) onsdag, og så var jeg
på torsdag i rettsmøtet?
HO: ja
SAM: Og så var jeg og snakket med noen folk her oppe og så sa de atte projektoren
var satt ned – og så var det ikke noen projektor der likevel – og så – var det bare en
sånn dokumentmater som jeg ikke fikk til å koble på PC – jeg skjønte liksom ikke
sammenhengen også skulle jeg bruke den – er det, er det forskjellige enheter,
projektor, eller er det kombinert projektor og dokumentmater? En sånn derre hvit
lystavle med sånn derre – lys på toppen og – som en gammel overhead bare
elektronisk?
HO: ja stemmer
SAM: Kan man koble til PC på den?
HO: nei
SAM: nei
HO: det får du ikke gjort.
SAM: Men jeg var så veldig opptatt at det skulle være projektor du vettu så – jeg var
her og spurte først, og så ringte jeg deg, og så gikk jeg ned også og så...
HO: Men eeehh
SAM: Hvem satte ned den projektoren – vet du det?
HO: Nei det husker jeg men eeh – det var jo projektor der så du fikk koblet deg opp
eller var det du som skulle v..
SAM: Nei jeg fikk det – jeg klarte ikke det. Så jeg fikk ikke vist noe så – det var jo
trist (KS i bakgrunnen). Jeg var litt lei meg fordi jeg hadde brukt så mye tid på å vise
en video på en måte – ikke sant – i rettsmøtet, og det fikk jeg ikke til – og så var



rettsmøttet igang også ville- kunn-følte jeg ikke at jeg kunne stoppe dommeren og si
det atte – vær så snill og kan jeg ikke få ringe en gang til – liksom.
HO: Var det der dommer Y var?
SAM: Ja
HO: (pause) e- ja – jeg veit ikke hva som skjedde i den saken – jeg fikk ihvertfall
beskjed om å hente utstyret igjen.
SAM: (kort pause) ok? (HO: ja) av hvem da?
HO: av dommer Y.
SAM: ok
HO: ja
SAM: ok – eh..men det vakke noe det vaikke noe- men satte du den projektoren på
plass, vet du det?
HO: Ja det var meg som satte på plass ja.
SAM: Men den derre dokumentenheten vettu- vet du hvem som satte på plass den?
HO: nei (pause) den har blitt henta av noen andre på fredag.
SAM: (pause) men du satte den ned på fredag? Eller du satte den ned på –
HO: jeg henta den igjen på flredag.
SAM: Ok-. Men når satte du ned projektoren?
HO: Ja på torsdag.
SAM: På torsdag morgen før du dro? For du var jo (HO:ja) borte – ok?
HO: Det var dommeren som fortalte og forlangte at jeg skulle hente den. Så lenge han
er sjefen ...så gjør jeg ...
SAM: jeg skjønner det...det er ...det er ...jeg regnet med at det var det faktisk – trist.
HO: ja
SAM: at det er så tilfelle (pause)
TR: finner dere ut av det?
SAM: ja – det er rettshistore – desverre men men dette noterer du sant og husker for
dette må dere si – senere –omigjen –det du sa nå – det må dere huske –for (HO: jeg?)
det er – JA det er veldig viktig.
HO: Men jeg gidder ikke å gå rundt og huske det (SAM: nei ok) det må du ta med Y.
SAM: Nei – ja jeg skjønner det men men det dreier seg OM Y – det er derfor.
HO: å sånn ja.
SAM: du kommer til å bli spurt senere om det du sa nå – på grunn av det er en
klagesak på Y – og jeg trodde – jeg mistenkte at det var Y som fjernet projektoren –
med vilje.
HO: ja
SAM: og det –og det er jo helt utrolig –men du har sagt det.
HO: Jeg gidder ikke å gå rundt å huske på det.
SAM: Nei
HO: Jeg har ikke mulighet for det.
GR: Men du kommer til å bli konfrontert med det
SAM: du kommer til å bli konfrontert – i en sak – og da er du nødt til å huske at du sa
til meg atte dommer Y ba deg flytte projektoren før møtet – for det jo vesentlig når
jeg har en klagesak på dommer Y.
HO. Ja
SAM: Det er jo helt spesielt – du skjønner det? Ikke sant
HO: m m – den er grei.
SAM: Jeg beklager –det er ikke din skyld –det er ikke deg jeg er sint på jeg – du
skjønner at det er viktig for meg- (HO: ja) at hvis dommeren ber uttrykkelig og jeg



ber om projektor og han uttrykkelig ber den fjernet og jeg ikke får vist video –så er
det vesentlig for en sak. Du skjønner det – ikke sant?
HO: ja
SAM til GR: Kan ikke jeg få en kulepenn?
Jeg er bare sjokkert – jeg trodde ikke det var mulig,
….
(her forsøker jeg å få et ord med sorenskriveren, uten å lykkes. Jeg her også en
assistent om å skrive ut en dokumentjournal (og viser ham min legitimasjon)…
….
TR: Her (overleverer dokumentjournal)
SAM: Flott
(19:00). Kan ikke du se at det er meg.. for din skyld.. så jeg er rett vedkommende så
skal jeg se om det er noe mer jeg trenger..den..den den..det er en faks som har blitt
sendt som jeg ikke har sett nemlig mellom parten som er..skal vi se...kan være
TR: Men den har jeg ikke tilgang til
SAM: Nei du har ikke tilgang til det, for da må jeg innpå ...det er postjournal og det
har jeg fått allerede eh...sånn...(19:27) blankt ark(mail fra Trafikketaten)..fantastisk
..det.detderre er heelt utrolig...det er fantastisk det det dette herre kommer dere til å
høre om siden. (viser legitimasjon) vil du notere dette her eller stoler du på ...det er
det er ikke mulig...jeg skulle ikke tro det er mulig..eh men men ...tusen takk skal du
ha, det var yntlig bare en sak om noen parkeringsgebyr at det var gjort såå mye ut av
det ..det er ehh..ja det er helt utrolig ja...takk skal du ha.(20:00)


